24/06/2022 13:00 SEI/MPPI - 0262534 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=304325&infra_siste… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 2092/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0286.0010634/2022-69,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para participarem do PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO DE LÍDERES (PDL), a ser realizado nos dias 27/06/22, 11/07/22, 25/07/22,
08/08/22, 22/08/22, 05/09/22, 19/09/22, 03/10/22, 17/10/22 e 31/10/22, no horário das 9h às 13h.

1-Francisco Mariano Araújo Filho

2-Thyago Jose Pereira Januario

3-Afrânio Oliveira Da Silva

4-Tuany De Sousa França

5-Ana Larissa Moura De Almeida

6-Núbia Flánnia Soares Dos Reis

7-Pedro Henrique Gomes Do Nascimento

8-Rosangela Da Silva Santana

9-Italo Garcia Araujo Nogueira

10-Breno Reis Do Nascimento

11-Marcos Maciel Martins Brito

12-Raimundo Soares Do Nascimento Neto

13-Francisco Carlos Da Silva Júnior

14-Gabriele Mesquita De Carvalho

15-Maria Lucivanda Pinto De Macêdo

24/06/2022 13:00 SEI/MPPI - 0262534 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=304325&infra_siste… 2/2

16-Raquilene Rocha Da Costa

17-Thamires Barroso Costa Brandão

18-Lia Raquel Neiva Nunes

19-Denis Rodrigues De Lima

20-Diego Alves De Carvalho

21-Ana Patrícia Soares

22-Marcílio De Oliveira Silva

23-Edigar Nogueira Brandão Neto

24-Shaianna Da Costa Araújo

25-Lícia Alencar Botelho

26-Lizia Raquel Policarpo Gramosa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de junho de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 24/06/2022, às 12:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0262534 e o
código CRC 192740B0.